РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

ШАРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021 г. № 4- 79
с. Шаровичи

О публичных слушаниях проекта бюджета
Шаровичского сельского поселения Рогнединского
муниципального района Брянской области на 2022год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

       В соответствии со статьей  Устава муниципального образования «Шаровичское сельское поселение» Шаровичский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Шаровичского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 13 декабря 2021 года на 11- 00 часов.
[bookmark: _GoBack]      2.    Предложения от жителей поселения  по   проекту бюджета Шаровичского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов принимаются до 10 декабря 2021 года по адресу: с. Шаровичи пер. Лесной д.4, Шаровичская сельская администрация, телефон:9-72-19, 9-72-21 с 8.30 до 17.45 часов.
      3.  С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
               Савочкина Т.И. – председатель организационного комитета;
               Спиридонов В.К. – ведущий публичных слушаний;
               Нестерова А.А. – член организационного комитета;
               Шестеркина А.И. - член организационного комитета;
               Рябцева З.М. – секретарь публичных слушаний.
       4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования, и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

    Глава Шаровичского
    сельского  поселения                                                          И.А. Дудко